
UCHWAŁA NR XI/103/19
RADY GMINY DRAGACZ

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie  planu dofinansowania  form  doskonalenia zawodowego  nauczycieli  szkół i przedszkola 
prowadzonych przez Gminę  Dragacz

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 2019r. poz. 506 ze zm.1)), art. 70a 
ust.1 i 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U.2018r. poz. 9672)) w związku z §6 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019r. poz. 1653) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się na rok 2019 maksymalne kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły 
wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli w wysokości do 50% faktycznie poniesionej opłaty. 

§ 2.  Ustala się na rok 2019 następujące specjalności kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone jest 
dofinansowanie: geografia, oligofrenopedagogika, biologia, pedagogika rewalidacyjno - terapeutyczna, 
rytmika, edukacja wczesnoszkolna. 

§ 3. Ustala się formy kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone jest dofinansowanie: studia 
podyplomowe, kursy kwalifikacyjne.

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XXVII/281/18 z dnia 28 czerwca 2018r. w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach podstawowych 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Dragacz.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dragacz.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ludwik Borolewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz.1309, poz. 1696.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 

poz. 730 i poz. 1287

Id: 37620738-82ED-45EA-B377-1D2B5FF52251. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 marca 2018r. zmieniającego
rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli,
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 2019 poz. 2446) zmieniła się kwota środków przeznaczonych na
wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz określenia specjalności i form kształcenia, na które
dofinansowanie jest przyznawane w 2019 roku.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 37620738-82ED-45EA-B377-1D2B5FF52251. Podpisany Strona 1




